
Nyttige adresser

Elsam Kraft A/S
Fynsværket
Havnegade 120
5100 Odense 
Tlf.: 65 68 44 44
Fax: 76 22 19 71
Kontaktpers. Flemming Nissen
Tlf.: 76 22 24 00
E-Mail: fn@elsam.dk

IRD Fuel Cells A/S
Kullinggade 31
5700 Svendborg
Tlf.: 62 80 00 08
Fax: 62 80 00 09
E-Mail: ird@fuel-cell.dk
Kontaktpers. Diana Lundbeck
E-Mail: dlb@ird.dk

Marstal Fjernvarme
Tlf.: 62 53 15 64
E-Mail: info@solarmarstal.dk
Web: www.solarmarstal.dk

Ærøskøbing Fjernvarme
Tlf.: 62 52 29 09
Web: www.aeroe-varme.dk

Ærø Biogas AMBA
Formand: Kaj Allen Jørgensen
Tlf. privat.: 62 52 25 00

Hotel Ærøhus
Vestergade 38
5970 Ærøskøbing
Tlf.: 62 52 10 03
Fax: 63 52 31 68
E-Mail: mail@aeroehus.dk
Kontaktpers. Marianne

Restaurant Mumm
Søndergade 12
5970 Ærøskøbing
Tlf.: 62 52 12 12
Kontaktpers. Jannick

Danfoss A/S  
6430 Nordborg 
Web: www.danfoss.com 
E-Mail: danfoss@danfoss.com  
Tlf.: 74 88 22 22 
Fax: 74 88 48 49
Kontaktpers. Georg Meister
Bygning: D11-3 
Tlf.: 74 88 31 26
E-Mail: meister@danfoss.dk

Seest Huse, Lavenergihus 2005
Grønnevangen 25
Seest
6000 Kolding
Kontaktpers. Arne Damsgaard Olsen
Rockwool International A/S
Tlf.: 46 55 82 25
Mobil.: 24 28 92 18

Energinet.dk
Fjordvejen 1-11
7000 Fredericia
Kontaktpers. Flemming Wibroe
Tlf.: 76 22 44 60
Mobil.: 23 33 85 66
E-Mail: flemming.wibroe@eltra.dk

Hotel Arnbjerg
Arnbjerg Allé 2
6800 Varde
Tlf.: 75 21 11 00
Fax: 75 22 12 64
E-mail: arnbjerg@arnbjerg.dk
Web: www.arnbjerg.dk

Hegndal
Tinghøjvej 13
Sdr. Vium
6893 Hemmet
Tlf.: 97 37 52 16
E-Mail: hegndal@hegndal.dk
Kontaktpers. Britta Nørgård
Tlf.: 96 48 47 02
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